
Dz.U./S S41
01/03/2021
103062-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103062-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony zdrowia
2021/S 041-103062

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Adres pocztowy: ul. Poznańska 22
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-685
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Kupczak
E-mail: michal.kupczak@meditrans.waw.pl 
Tel.:  +48 225251243
Adresy internetowe:
Główny adres: www.meditrans.waw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie ratownictwa medycznego w ramach podwykonawstwa w 
Rejonie Operacyjnym nr 14/01 w obszarach działania: Legionowo, Jabłonna, Zegrze, Serock
Numer referencyjny: 1/ZP/2021

II.1.2) Główny kod CPV
85100000 Usługi ochrony zdrowia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot konkursu ofert obejmuje realizację świadczeń zdrowotnych ratownictwa medycznego w okresie 
od 1.4.2021 do 31.12.2022 udzielanych w ramach podwykonawstwa w Rejonie Operacyjnym nr 14/01 w 

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:michal.kupczak@meditrans.waw.pl
www.meditrans.waw.pl


Dz.U./S S41
01/03/2021
103062-2021-PL

2 / 4

następujących obszarach działania Legionowo, Nieporęt, Wieliszew, Jabłonna, Serock miasto, Serock Obszar 
Wiejski przez:
— podstawowe zespoły ratownictwa medycznego,
— podstawowy czasowy zespół ratownictwa medycznego,
— specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego.
Poszczególne obszary działania obejmują następujące miejsca wyczekiwania (oddziały):
— Oddział Legionowo,
— Oddział Jabłonna,
— Oddział Zegrze,
— Oddział Serock.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 280 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85121000 Usługi medyczne
85142000 Usługi paramedyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legionowo, Zegrze Przystań – Jezioro Zegrzyńskie, gm. Nieporęt, Jabłonna, Serock

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w druku oferty wraz z formularzem ofertowym (w tym 
szczegółowym wykazie miejsc wyczekiwania i ilości zespołów ratownictwa medycznego) zawartym w 
załączniku nr 1 do szczegółowych warunków konkursu.
Przedmiot konkursu ofert obejmuje realizację świadczeń zdrowotnych ratownictwa medycznego w okresie 
od 1.4.2021 do 31.12.2022 udzielanych w ramach podwykonawstwa w Rejonie Operacyjnym nr 14/01 w 
następujących obszarach działania Legionowo, Nieporęt, Wieliszew, Jabłonna, Serock miasto, Serock Obszar 
Wiejski przez:
— podstawowe zespoły ratownictwa medycznego,
— podstawowy czasowy zespół ratownictwa medycznego,
— specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego.
Poszczególne obszary działania obejmują następujące miejsca wyczekiwania (oddziały):
— Oddział Legionowo,
— Oddział Jabłonna,
— Oddział Zegrze,
— Oddział Serock.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S41
01/03/2021
103062-2021-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium: cena – waga: 100 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 151 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) ogłoszenie o wyniku rozstrzygnięcia 
postępowania należy przekazać Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich, gdyż wartość 
przedmiotu umowy o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej przekracza wyrażoną w złotych równowartość 
kwoty 130 000 EUR według średniego kursu euro ogłoszonego przez NBP w dniu rozstrzygnięcia 
postępowania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej „Legionowo” Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Sowińskiego 4
Miejscowość: Legionowo
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 05-120
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 280 000.00 PLN

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S41
01/03/2021
103062-2021-PL

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Oferent związany jest ofertą przez okres 30 dni, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
Wniesienie protestu przerywa bieg terminu związania ofertą. Klauzula informacyjna RODO (zgodnie z art. 13 
ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE L 119 
z 4.5.2016 r., str. 1) znajduje się w rozdziale XVIII SWK.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Adres pocztowy: ul. Poznańska 22
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-685
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego zasad 
przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, 
przysługuje protest na zasadach, o których mowa w art. 153 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) oraz 
odwołanie na zasadach określonych w art. 154 ust. 1 i 2 ww. ustawy.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/02/2021

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


